

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

dotyczy: postępowania nr DZP.26.1.71.2021 na **dostawę zestawów komputerowych z oprogramowaniem i monitorem.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania do SWZ, które wpłynęły w dniu 28.05.2021 r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było fabrycznie zainstalowane przez producenta.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby atrybuty legalności dostarczanego oprogramowania były zgodne z zasadami określonymi przez producenta dostarczonego oprogramowania.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Pytanie 5:

Na jaki dzień Zamawiający wymaga 13250 punktów dla procesora w teście PassMark CPU Mark ?

Odpowiedź:

Zamawiający załącza wydruk testów PassMark CPU Mark do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści komputer o głośności maksymalnie 21 dB ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby w komputerze był fabrycznie zainstalowany czujnik otwarcia obudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby w komputerze był fabrycznie zainstalowany czujnik otwarcia obudowy.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie: wbudowane porty: 2 x Displayport, 1 x HDMI oraz dodatkowo port HDMI osiągnięty poprzez adapter Displayport->HDMI ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych wyjaśnień jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Załączniki:

1. Wydruk testów PassMark CPU Mark.

**Kierownik
Wydziału Zamówień Publicznych**

Jarosław Gąsiorek